এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ
একদিন
Website : www.ekdinnews.com
http://youtube.com/dailyekdin2165
Epaper : ekdin-epaper.com

৪ হাইকোর্টের এই রায় রাজ্যে ব্যাপক দুর্নীতির আবহে এক কড়া চেতাবনি চোপড়ার বিধায়ক হামিদুল রহমানকে শোকজ নোটিশ কমিশনের

কলকাতা ২৫ এপ্রিল ২০২৪ ১২ বৈশাখ ১৪৩১ বৃহস্পতিবার সপ্তদশ বর্ষ ৩১৩ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 25.4.2024, Vol.17, Issue No. 313, 8 Pages, Price 3.00

এক নজরে

বিজেপিকে চ্যালেঞ্জ অভিষেকের

নিজস্ব প্রতিবেদন: বাংলা থেকে বিজেপি দলটাকেই তুলে দেওয়ার চ্যালেঞ্জ ছুঁড়লেন অভিষেক বন্দ্যোপাধ্যায়।

আগামী ১২ জুন এই মামলার পরবর্তী শুনানি। উল্লেখ্য, বুধবার ইডির পাশাপাশি সিবিআইও এই সংক্রান্ত একটি রিপোর্ট মুম্বই থেকে আদালতে জমা দিয়েছে। সিবিআই আবার পৃথক ভাবে জেলে গিয়ে সূত্রকল্পকে জেরা করার আবেদন জানিয়েছে কলকাতার বিচার ভবনে। নিয়োগ মামলাতেই জিজ্ঞাসাবাদের অনুমতি চেয়েছে তারা।

আমার শহর

কলকাতা ২৫ এপ্রিল ২০২৪ ১২ বৈশাখ ১৪৩১ বৃহস্পতিবার

২০১৭-য় টেট প্রশ্ন ভুল মামলায় বিশেষজ্ঞ কমিটিকে একমাসে রিপোর্টের নির্দেশ

নিজস্ব প্রতিবেদন, কলকাতা: ২০১৭ সালের টেট পরীক্ষার প্রশ্ন ভুল মামলায় বিশ্বে ভারতী বিশ্ব বিদ্যালয়ের সাহায্য চাইল কলকাতা হাইকোর্ট। ২০১৭ সালে প্রথমিকের টেট মামলায় বাংলা, পরিবেশ বিজ্ঞান-সহ তিন বিষয়ে মোট ২১ টি প্রশ্নে ভুল থাকার অভিযোগ ওঠে।